２０１８年４月２７日

各 位

株 式 会 社 東 急 エ ー ジ ェ ン シ ー

代表取締役社長執行役員 澁谷尚幸

自己株式の取得結果および取得終了に関するお知らせ

（会社法 156 条１項に基づく自己株式の取得）

当社は、２０１８年２月２日付で株主の皆様にご案内いたしました自己株式の取得につきまして、 ２０１

８年３月１５日付で、下記のとおり実施いたしました。

なお、２０１７年６月開催の第７０回定時株主総会決議に基づく２０１８年１月３１日開催の取締役会決議

による自己株式の取得は、３月１５日をもって終了いたしましたので、合わせてお知らせいたします。

記

１．取得株式の種類 ：         当社普通株式

２．取得株式の総数 ：         １２，５２０株

３．取得価額の総額 ：       ９，７２８，０４０円

４．取得日       ：  ２０１８年 ３月１５日

（ご参考）

１．２０１８年１月３１日開催の取締役会における決議内容

   ・取得株式の種類および総数 ： 当社普通株式 ２２４，９４２株

・株式１株あたりの取得価額 ： ７７７円

・取得価額の総額 ：      １７４，７７９，９３４円

・株式譲渡申込受付期間 ： ２０１８年２月５日（月）～２０１８年３月１５日（木）

・株式譲渡申込期日 ：     ２０１８年３月１５日（木）

２．２０１７年６月開催の第７０回定時株主総会における決議内容

・取得する株式の数 ： ２３４，７０２株を上限とする。

・株式を取得するのと引き換えに交付する金銭等の内容およびその総額 ：

    金銭とし、総額１８２，３６３，４５４円を上限とする。

・取得期間 ： ２０１７年６月２４日から２０１８年６月２３日までとする。

以 上